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25231

87424971810022225 Stücktransparent35 Litermit Trageschlaufe

9509626
9509623

4008871215871
4008871215659

10 Stück
15 Stück

schwarz
transparent

35 Liter
35 Liter

mit Fixierband
mit Tragegriff

Zubehör: Mülleimerbeutel
5125203H2515995 schwarz18 LiterStahl

5125201
5125202

H2515900
H2515987

 
 

silber
mittelgrau

18 Liter
18 Liter

Edelstahl
Stahl

Papierkorb "the dot"

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeFassungsvermögenAusführungProdukt

Stahl-Papierkorb "the dot", silberStahl-Papierkorb "the dot", schwarzStahl-Papierkorb "the dot", mittelgrau

Stahl-Papierkorb  "the  dot",  quadratisch  - 18 Liter
• mit Lochdekor
• Gummibondenring um Korrosionsbildung beim Wischen und Kratzer am Boden zu vermeiden
• Maße: (B)240 x (T)240 x (H)325 mm
Müllbeutelempfehlung: 35 Liter


